



طرح موضوعات و مسائل جاری در حوزه تامین اجتماعی

جلسه کمیته تامین اجتماعی اتاق بازرگانی تبریز با حضور مسئولان اداره کل تامین اجتماعی استان با موضوع هم‌اندیشی برای افزایش تعامل و طرح موضوعات و مسائل جاری در حوزه تامین اجتماعی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، مهدی امینی، رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تامین اجتماعی اتاق تبریز به تشریح مسائل جاری در حوزه تامین اجتماعی پرداخت.

همچنین بهروز خوش‌نمک، معاون اداری، مالی و پشتیبانی تامین اجتماعی، محمد علی شاهی، رئیس اداره بازرسی کارگاه‌ها، رقیه رجبی، رئیس اداره بازرسی دفاتر و محمد ابراهیمی، مسئول اداره وصول حق بیمه اداره کل تامین اجتماعی استان، اقدامات این سازمان در حوزه مسائل حسابرسی دفاتر قانونی، مسائل هیئت‌های بدوی تشخیص مطالبات و مسائل مربوط به بازرسی‌های کارگاه‌ها را تشریح کردند و در نهایت تصمیمات جلسه به شرح زیر اتخاذ شد:

مقرر شد؛ بازدید‌های میدانی از هیئت‌های بدوی تشخیص مطالبات تامین اجتماعی شعب با حضور رئیس کمیسیون، معاون اداری، مالی و پشتیبانی و بازرسی و رئیس اداره وصول حق بیمه اداره کل تامین اجتماعی استان انجام شود.

مقرر شد؛ بازرسی‌های میدانی از بازرسان موسسه حسابرسی تامین اجتماعی با حضور رئیس کمیسیون و معاون اداری، مالی و پشتیبانی و بازرسی، رئیس اداره وصول حق بیمه و رئیس اداره بازرسی از دفاتر اداره کل تامین اجتماعی استان انجام شود.

مقرر شد؛ رئیس اداره بازرسی از دفاتر اداره کل تامین اجتماعی استان به حساب‌برسان و بازرسان دفاتر قانونی کارگزاری‌ها و حساب‌برسان شعب، در خصوص ابلاغ قصورات مدیران مالی شرکت‌ها در ارائه مدارک و مستندات لازم به مدیران عامل شرکت‌ها اطلاع‌رسانی کنند تا با اهتمام در ارائه مدارک، از ایجاد جرائم و تحمیل بار مالی بر کارفرمایان و تطویل رسیدگی جلوگیری شود.

مقرر شد؛ اداره کل تامین اجتماعی، برنامه ماهانه هیئت‌های بدوی تشخیص مطالبات شعب را جهت برنامه‌ریزی نمایندگان برای حضور در هیئت‌ها ارائه دهد.

با پیشنهاد معاون اداری، مالی و پشتیبانی اداره کل تامین اجتماعی، مقرر شد؛ ارزیابی عملکرد هیئت‌های بدوی تشخیص مطالبات شعب با بررسی تعداد پرونده‌هایی که در این هیئت‌ها، مختومه شده‌اند و تعداد پرونده‌های ارجاعی از هیئت‌های بدوی به هیئت تجدید نظر (به تفکیک کارگزاری‌ها) و نسبت تجدید محاسبه به کل پرونده‌ها، به شکل کامل انجام شود.

مقرر شد؛ رئیس اداره بازرسی کارگاه‌های اداره کل تامین اجتماعی استان با تشکیل جلسات توجیهی و آموزشی برای بازرسان کارگاه‌ها در این اداره، موارد مرتبط با نحوه انجام دقیق بازرسی‌ها در راستای حفظ حقوق متقابل کارگر و کارفرما اقدام کند.

مقرر شد؛ رئیس اداره بازرسی دفاتر اداره کل تامین اجتماعی نسبت به تشکیل دوره‌های آموزشی ویژه حساب‌برسان و بازرسان دفاتر قانونی کارگزاری‌ها در راستای بررسی دقیق دفاتر و حفظ حقوق متقابل کارگر و کارفرما اقدام کند.

مقرر شد؛ کمیسیون با همکاری کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایی استان، کارگاه‌های آموزشی ویژه مدیران عامل و مدیران مالی شرکت‌ها در خصوص آموزش قوانین، مقررات و رویه‌های مرتبط با حساب‌برسی‌های تامین اجتماعی و نحوه تنظیم اصولی و دقیق دفاتر و اسناد مالی در راستای جلوگیری از ایجاد جرائم و تحمیل بار مالی بر کارفرمایان، برگزار کند.